Quarta, 21 de Junho de 2023 | ANO: 3 | Nº 549 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................................... 2

Resultado da Licitação PE 009/2023 ....................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 192/2023 .......................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 21 de Junho de 2023 ANO: 3 | Nº 549
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

HOMOLOGAÇÃO

Resultado da Licitação PE 009/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 009/2023 – CPL. OBJETO A aquisição

de veículo tipo ambulância.  RESULTADO O Pregoeiro

Oficial do município de São Francisco do Brejão (MA)

torna público que nos autos do certame em epígrafe foi

declarada vencedora a empresa EMPORIO 77 LTDA., com

preço proposto Total R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e

seis mil reais)São Francisco do Brejão (MA), 05 de Maio

de 2023. LUCAS SILVA ALENCAR - PREGOEIRO

MUNICIPAL.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: a6yelomt8en20230621090642

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 192/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE CONTRATO Nº 192/2023. CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

SANEAMENTO E QUALIDADE DE VIDA.

CONTRATADO: A empresa EMPORIO 77 LTDA.,

OBJETO A aquisição de veículo tipo ambulância..

VALOR R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil

reais)REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 10.302.0002.1-186 -

Aquisição de Veículos 4.4.90.52 – Equipamentos e

Material Permanente. São Francisco do Brejão (MA), 09 de

Maio de 2023. JHON ELIS CRUZ DE LIMA –

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE,

SANEAMENTO E QUALIDADE DE VIDA.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: ivlctd2x8o320230621090626

Página 2/3

Quarta, 21 de Junho de 2023 ANO: 3 | Nº 549
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	HOMOLOGAÇÃO
	Resultado da Licitação PE 009/2023

	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 192/2023

		2023-06-22T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1